クリーンブロー用　パイロットキック式2ポート電磁弁
（マルチレックスバルブ）
ADK11-ZP90 Series
●NC（通電時開）形
●接続口径：Rc1/4〜Rc1
●ダイアフラム駆動式
共通仕様
項目 標準仕様

1131
ADK11-Z Series
形番表示方法
〈形番表示例〉
ADK11-15A-L3ABZP90-DC24V
機種名：ADK11
※ 1：	5Aは、ダイオードによりAC電圧をDCに変換する
	 コイルです。
	 AC100V未満の電圧には対応できません。
※ 2：	ダイオード内蔵コイル（5A）は、サージキラーが
	 内蔵されています。
※ 3：	AC100VコイルはAC100V50/60Hzで
	 AC200VコイルはAC200V50/60Hzで
	 ご使用できます。
※ 4：	上記以外の電圧についてはお問い合せください。
機種形番
ねじの種類
（Rcねじ）
低発塵
仕様
クリーン
ブロー用
接続口径イ
取付板ハ
電圧ニ
コイルハウジングロ
15 3A BADK11 DC24VP90L ZA
イ
接
続
口
径
記号 内　容
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
ボディ	材質：ステンレス
シール	材質：ニトリルゴム
禁油処理
イ 接続口径：Rc1/2
ロ コイルハウジング
　 ：オープンフレーム形リード線DC電圧用
ハ 取付板：取付板付
二 電圧：DC24V
 ロ  コイルハウジング� 注1、注2  ハ  取付板  二  定格電圧� 注3、注4
3A オープンフレーム形
無記号 取付板なし DC12V、DC24V
DC48V、DC100VB 取付板付
5A オープンフレーム形
（ダイオード内蔵）
無記号 取付板なし AC100V
AC200VB 取付板付
ロ項について 二項について
SCPD3